
Ĺ"j; vRB - ·rĺ' dc /eu- Laq ,4'r7' im||||liM||l||||l|ii|ĹiĹ|||||||i
DY90P000QHRQ

Smlouva o provádění servisní údržby

Vyšší poIicejni škola a Střední policejní Škola
Ministerstva vnitra v Praze
Pod Táborem 102/5
Praha 9
lČ: 48135453
DIČ: CZ48135453
zastoupený: PhOr. Ing. jiřím Zlámalem Ph.D., MBA
ve věci koná: JUDr. Petr Hanzl , zástupce ředitele
jako objednavatel

a

D,A.S. jaroslav Mužik
IČ: 62944304
DIČ: CZ6308161046
se sídlem v Tlustici 137, PSČ: 268 01 Hořovice
jako zhotovitel

uzavÍrajÍ dnešního dne tuto smlouvu

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je servisní a revizní kontrola náhradního zdroje 6s 160 PN s automatikou
v objektu Vyšší po|icejni Škola a Střední policejnI Škola Ministerstva vnitra v Praze, pod
Táborem 102/5, Praha 9, dle normy ČSN 331500 z dubna 2000.

Článek 2

Čas plnění

Pravidelné servisní kontroly budou prováděny pololetně, a to v měsíci leden a červenec

každého roku.

Článek 3

Povinnosti objednavatele

Objednavatel se zavazuje spolupracovat dohodnutým způsobem při servisní a revizní kontrole.
Zpřístupnit místo po provedení prací při servisníči revizní kontrole nebo při případné opravě,



V případě přezkoušení soustrojí na výpadek sItě, zabezpečit vypnuti sItě. Podepsání
předávajÍcÍho protokolu po převzetí prací.

Uživatel je povinen si kontrolní testy a testy na výpadek sItě provádět sám zaškoleným
pracovníkem. Postupy kontroly byly dohodnuty s obsluhou a zapsány do deníku pro obsluhu.

Objednavatel se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupnícenu způsobem sjednaným
v této smlouvě. Součástí předání a převzetí je vyzkoušení předmětu smlouvy. Objednavatel je
oprávněn průběžně kontrolovat předmět smlouvy sám nebo prostřednictvím osoby, kterou
k tomuto účelu pověří.

Článek 4

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen provést předmět smlouvy v dohodnuté lhůtě, tj. v poIoletnhn termínu,
tj. vlednu a červenci.

Zhotovitel je povinen zhotovit předmět smlouvy sám.

Součásti předání a převzetí je vyzkoušeni předmětu smlouvy.

o případných závadách informovat uživatele.

Článek 5

Cena a způsob placeni

Předmětem platby bude servisní kontrola strojní a elektročásti náhradního zdroje 6S 160 PN
s automatikou, tj. částka ve výši KČ.

Při výměně oleje v turbodmychadle, vstřikovacím čerpadle, regulátoru a motoru činí cena 11
oleje částku KČ.

Výměna 2 ks naftových filtrů Činí cena za Iks - KČ,

Těsněni6 ks krytu hlav činícena za Iks ,- KČ.

V případě oprav jsou ceny dány dle ceníku VC/161/89-M nebo hodinovou sazbou, tj. Částka ve
výši kč za 1hodinu.

Cestovní náklady spojené s prací činí - KČ za 1 km.

Gumové těsněnívstřikovacÍch trubek činicena za Iks ,- KČ.



olejový filtr 2 ks Činicena za Iks KČ.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH (21%).

Maximální celková cena revizní kontroly náhradního zdroje Činí 8725,- KČ s DPH.

Cena neobsahuje:

· Případné stavební úpravy.
· Odstraňování důsledků živelných pohrom (požár, exploze, poškození vodou, apod.),

krádeže, úmyslné poškozeni apod.

Tyto úkony zajistí dodavatel dle potřeby objednavatele, a to na základě závazné objednávky
objednavatele za úplatu.

Sjednaná cena bude hrazena na základě faktur vystavovaných dodavatelem na základě
odsouhlaseného soupisu prací (přejímka - výkaz servisních úkonů).

Faktury budou dodavatelem odesílány ve dvojím vyhotovení na adresu objednavatele a budou
mít zejména tyto náležitosti:

· číslo faktury,
· datum zdanitelného plnění,
· číslo smlouvy a název předmětu fakturace,
· adresu objednavatele a dodavatele včetně lČ: a DIČ:,
· fakturovanou částku a bankovní spojení dodavatele,
· razítko a podpis odpovědné osoby.

Strany sjednaly, že faktury jsou splatné do 14 dnů po jejich doručeni do dispozice
objednavatele.

Faktura je uhrazena řádně a včas, je-li fakturována částka nejpozději v poslední den lhůty
připsána k účtu dodavatele.

Pro případ pozdní úhrady faktury se sjednává úrok z prodlení ve výši % z fakturované
částky za každý den prodlení.

Článek 6

Další ujednání

Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma partnerům částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinnosti podle smlouvy, jsou povinni se o tom bez zbytečného
prodlení informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění této



povinnosti zakládá nárok na náhradu škody pro stranu, která se porušení smlouvy v tomto

bodě nedopustila.

Za vady předmětu smlouvy odpovídá zhotovitelv rozsahu stanoveném v Občanském zákoníku.

Odstoupit od smlouvy může objednavatel, jen jestliže předmět smlouvy je zcela nezpůsobilý
k zamýšlenému účelu použité a vady nebyly odstraněny.

Pokud se při prováděni předmětu smlouvy vyskytnou závady, které nemohly být předvídány,
nebo které si objednavatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu prováděných prací, bude o
nich uzavřen písemný dodatek k této smlouvě,v němž se vymezí jejich rozsah, doba provedení

a jejich cena.

Článek 7

Závěrečná ustanovení

Změnu obsahu nebo doplnění této smlouvy lze provádět jen po souhlasu oprávněných
zástupců smluvních stran písemnými dodatky, které budou tvořit nedIInou součást této
smlouvy. ve věcech výslovně smlouvou neupravených se postupuje podle přIslušných obecně
závazných právních předpisů.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.

Tímto se ruší Smlouva o provedení servisních prací Čj.: VPŠA 931/EU-2013/SUO ze dne

18.7,2013.

Tato smlouva se uzavírá na dobu 3 let s třÍměsÍční výpovědní lhůtou, která počíná běžet
měsícem nás|edujÍcÍm po měsíci, ve kterém byla výpověd'doručena druhé straně.

Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

Účastnici si smlouvu přečetli, souhlasis jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují.

Z&4'tZo1?-
V Praze dne VT ust'cích 4{ .z//"j

objednavatel zhotovitel

z: :".:""':i'\; 7 ": "'";ňi

" " ·' ' 'n
4\. v p[qzzc

pod Táboreťn 102/5, 1£O 24 praha 9

"D.A.S." jäřQsŇ,v Mužík
mcmtáže, scŕY'is, revize

nákup-?rodej diese|agregátů
IČO: 629 44 304 oíč: CZ6308151ů46
Tlusíice 137, 2680i Hořovice

tel: 31'1 512 233 438 269


